ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« lf» июня 2022г. №Д//

О проведении муниципального конкурса детского конструирования
«СтройКА»

В целях реализации плана работы муниципальной опорной площадки на

базе МБДОУ Аннинского д/с ОРВ «Росток», создания благоприятных условий

для развития познавательной мотивации, художественного вкуса и творческих

способностей детей

приказываю:

1. Провести в период с «О 1 » июля по «26» августа 2022года муниципальный

конкурс детского конструирования «СтройКА» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение 1), состав

организационного комитета (приложение 2) и состав членов жюри по проведению

Конкурса (приложение 3).

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

3 .1. обеспечить участие обучающихся в Конкурсе;

3.2. предоставить конкурсные работы в электронном формате на адрес

электронной почты annaгostok@mail.i-u до 19 августа 2022года.

4. Центру информационно-методического сопровождения образовательных

организаций отдёла образования, опеки и попечительства (Некрасова И.В.)
г

обеспечить информационно-методическое сопровождение Конкурса;

5. Ко~трол~ заисполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель· отдела образования,, .
опеки и попечительства ~ Н.О. Корнилова